اور اس سلسلے میں اسلامی اصولوں پر مبنی تکافل کا جو طریقہ کار بعض مسلم ملکوں میں متعین کیا گیا ہے اس سے استفادہ کیا جائے۔

بسم الله الرحمن الرحيم

تجویز بابت بیٹوں کے مشترکہ کاروبار کی چند اہم صورتیں

بارہواں فقہی اجتماع ادارہ المباحث الفقہیہ، جمعیتہ علماء ہند

بتاریخ: ۲۶ تا ۲۸ رجب المرجب ۱۴۳۷ھ مطابق ۲۳ تا ۲۵ مئی ۲۰۱۶ء بروز بدھ، جمعرات اور جمعہ

شریعت کا تقاضہ یہ ہے کہ معاملات بالکل صاف ہوں اور جس کے لئے جو متعین ہے، اُس کی پوری وضاحت ہو جائے۔